Samorządowi Powiatu Przemyskiego w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta 
tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.: 
1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1778R Pruchnik – Skopów – Babice 

w miejscowości Skopów poprzez budowę chodnika” w kwocie 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2080 R Węgierka-Średnia-Krzywcza 
poprzez budowę chodnika w miejscowości Średnia”  w kwocie 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do podpisania umowy z Zarządem Powiatu 
Przemyskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób